

ELENCO BENI MOBILI

MACCHINARI ED ATTREZZATURA DA LAVORO

Allegato n. 1.b

N. ELENCO	DESCRIZIONE	ALL. FOTO	N. FOTO	Luogo Ritrovamento	STATO MANUTENZIONE	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO DI MERC.	VALORE DI MERCATO	COEFF. RIDUZ.	VALORE IMMEDIATO REALIZZO
38	Scaffalature da magazzino formate da montanti e piani in lamiera Dimensione 100x40x200	3.f	16	Officina Via Lunigiana 44	Scarso	N 2	€ 5	€ 10,00	20% 0,80	€ 8,00
39	Scaffalature e mobili da magazzino da rottamare Lo stato conservativo è pessimo, pertanto sono mobili invendibili destinati allo smaltimento in discarica 6 mobili in lamiera 9 moduli scaffalature da magazzino 4 moduli scaffalature in legno	3.f 3.g	16 17 19 20	Officina Via Lunigiana 44	Scarso	N 19	€ -	€ -	20% 0,80	€ -
40	Utensili da lavoro o da officina di vario tipo Lo stato conservativo è pessimo, il valore commerciale scarso	3.f	18	Officina Via Lunigiana 44	Scarso	a corpo	€ 50	€ 50,00	20% 0,80	€ 40,00
41	Materiale e utensili da lavoro di vario tipo destinati alla discarica Tra il materiale da smaltire, cavi e parti elettriche, parti meccaniche, contenitori di vario tipo, pezzi ferro e legno, residui lavorazione	3.f 3.g	16 17 19 20	Officina Via Lunigiana 44	Scarso	a corpo	€ -	€ -	20% 0,80	€ -
42	Trapano a colonna marca: SUPER-VALMER Mod. 13 Non verificato il funzionamento	3.h	23	Officina Via Lunigiana 44	Mediocre	N 1	€ 250	€ 250,00	20% 0,80	€ 200,00
43	Sega circolare Stato pessimo Da mettere a norma Non verificato il funzionamento	3.h	23	Officina Via Lunigiana 44	Pessimo	N 1	€ 40	€ 40,00	20% 0,80	€ 32,00
44	Semafori per lavori stradali Stato pessimo Da mettere a norma Non verificato il funzionamento	3.h	23	Officina Via Lunigiana 44	Pessimo	N 2	€ 80	€ 160,00	20% 0,80	€ 128,00
45	Elettropompe Stato pessimo Non verificato il funzionamento	3.h	22	Officina Via Lunigiana 44	Pessimo	N 2	€ 40	€ 80,00	20% 0,80	€ 64,00

N. ELENCO	DESCRIZIONE	ALL. FOTO	N. FOTO	Luogo Ritrovamento	STATO MANUTEN- ZIONE	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO DI MERC.	VALORE DI MERCATO	COEFF. RIDUZ.	VALORE IMMEDIATO REALIZZO
46	Pompa con motore a scoppio Stato pessimo Non verificato il funzionamento	3.h	22	Officina Via Lunigiana 44	Pessimo	N 1	€ 20	€ 20,00	20% 0,80	€ 16,00
47	Generatore marca: MOSA Modello: GE 2000 SX N. serie: 35201070025 Non verificato il funzionamento	3.g	21	Officina Via Lunigiana 44	Mediocre	N 1	€ 80	€ 80,00	20% 0,80	€ 64,00
48	Sega elettrica marca: BRITECH Modello: BT 39CS N. serie: 35201070025 Non verificato il funzionamento	3.g	21	Officina Via Lunigiana 44	Mediocre	N 1	€ 10	€ 10,00	20% 0,80	€ 8,00
49	Compressore marca: ATLAS COPCO Modello: XAS 77 Vetustà circa 15 anni Non verificato il funzionamento	3.h 3.i	24 25	Piazzale Via Lunigiana 44	Mediocre	N 1	€ 2.500	€ 2.500,00	20% 0,80	€ 2.000,00
50	Martello demolitore idraulico per escavatore Dimensione mt 2,20 + 0,50 punta il pezzo è stato lasciato all'aperto da parecchi anni Da verificare lo stato delle parti meccaniche ed idrauliche Non verificato il funzionamento	3.i	26	Piazzale Via Lunigiana 44	Pessimo	N 1	€ 4.800	€ 4.800,00	20% 0,80	€ 3.840,00
51	Martello demolitore idraulico per escavatore Dimensione mt 1,10 + 0,45 punta il pezzo è stato lasciato all'aperto da parecchi anni Da verificare lo stato delle parti meccaniche ed idrauliche Non verificato il funzionamento	3.i	26	Piazzale Via Lunigiana 44	Pessimo	N 1	€ 1.200	€ 1.200,00	20% 0,80	€ 960,00
52	Benna per escavatore Dimensione largh mt 1,15 prof 1,00 il pezzo è stato lasciato all'aperto per parecchi da Il pezzo presenta una ossidazione diffusa	3.i	27	Piazzale Via Lunigiana 44	Pessimo	N 1	€ 1.600	€ 1.600,00	20% 0,80	€ 1.280,00
53	Benna per escavatore Dimensione largh mt 1,10 prof 0,70 il pezzo è stato lasciato all'aperto per parecchi anni Il pezzo presenta una ossidazione diffusa	3.n	36	Piazzale Via Lunigiana 44	Pessimo	N 1	€ 1.400	€ 1.400,00	20% 0,80	€ 1.120,00

MACCHINARI ED ATTREZZATURA DA LAVORO

Allegato n. 1.b

N. ELENCO	DESCRIZIONE	ALL. FOTO	N. FOTO	Luogo Ritrovamento	STATO MANUTEN- ZIONE	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO DI MERC.	VALORE DI MERCATO	COEFF. RIDUZ.	VALORE IMMEDIATO REALIZZO
54	Box prefabbricato Formato da pannelli coibentati Come da foto mancante la porta di ingresso Dimensione cm 200x180x240 di h	3.i	27	Piazzale Via Lunigiana 44	Pessimo	N 1	€ 20	€ 20,00	20% 0,80	€ 16,00
TOTALE VALORE DI MERCATO							€	12.220,00		
TOTALE VALORE DI IMMEDIATO REALIZZO (V.IR.)									€	9.776,00